[image: image1.png]PN

«В регистр»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2014 года                                                                                                                  № 87
О внесении изменений в Порядок управления
и распоряжения муниципальным имуществом,

находящимся в собственности муниципального
образования городской округ город Югорск

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск (далее – Порядок), утвержденный решением Думы города Югорска от 27.03.2014 № 15, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 раздела I Порядка подпунктом 2.13 следующего содержания:

«2.13. Пожертвование муниципального имущества.».

1.2. Дополнить Порядок разделом XVII следующего содержания:

« XVII. Пожертвование муниципального имущества

1. Муниципальное имущество может быть передано по договору пожертвования исключительно Российской Федерации и (или) Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.

2. Договор пожертвования заключается Департаментом на основании постановления администрации города Югорска.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска

            Р.З. Салахов
«18» декабря 2014 года
(дата подписания)